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Sissejuhatus 

2024. aastast iseloomustab pikk ja soe suvi, mis soosis aktiivset looduses liikumist pika 
perioodi vältel. Samuti olid looduses liikumist soosivad sügisesed ilmastikuolud. RMK 
hallatavatele puhke- ja kaitsealadele tehti 2024. aastal kokku 3,2 miljonit 
külastust. Leidus objekte, kus eelneva aastaga võrreldes käis mõnevõrra vähem 
külastajaid ja mitmeid, kus käis külastajaid see-eest märkimisväärselt rohkem, seda 
erinevat tüüpi kasutusega objektide osas. Külastusmahu tõusu oli täheldada eelkõige 
suuremate linnade läheduses. 

Üle-eestiliselt on külastajad üldjoontes rahul pakutavaga. 2024. aastal kujunes üle-

eestlise elanikkonnauuringu andmetel hinnangu väärtuseks 4,3 (skaala 1-5); 2023. 

aastal oli see 4,4. Eelmise aastaga võrreldes mõjutas koondindeksi väikest langust 

eelkõige hinnang külastustaristute piisavusele (4,2 vs 4,0). 2024. aasta pikk soe suvi, mis 

tõi puhke- ja kaitsealadele pikal perioodil palju külastajaid, on mõjutanud ka rahulolu 

indeksit - sedasorti soojal suvel võib jääda väheks ettevalmistatud kohtasid, eriti 

tihedamalt asustatud piirkondades. 

Loodushariduse poole pealt oli 2024. aasta loodusharidusprogrammidel osalejate 

poolest enam-vähem võrreldaval tasemel eelmise aastaga. Külastuskeskuste lõikes oli 

täheldatav mõningane tõus. Sündmustel osalejate arv oli 2024. aastal languses. 

Osales ca 12 000 inimest vähem.   

Külastuskeskused panid õla alla jaanuaris õpetajate streigi ajal, pakkudes 

mitmesuguseid harivaid tegevusi. Juunis toimus sündmusi üle Eesti teavituskampaania 

“Saunaviht riigimetsast” raames, “Valge öö” toimus seekord Kablis. Aasta lõppu 

tähistas “Kargete elamuste aeg” mitmel pool radadel ja külastuskeskuste juures 

valgusinstallatsioonide ja mitmesuguste tegevustega.  Toimus traditsiooniline 

“Metsaviktoriin”.  Programmiarenduse poole pealt valmisid 2024. aastal 

metsamajandust ja RMK-d tutvustavate programmide tarbeks kõigile keskustele uued 

õppevahendid- metsapusle ja RMK sõnamäng. Toimus uue “Metsa eluringi” 

õppevahendi arendustöö.  

Teabepunktidest otsiti 2024. aastal teavet ca 10 000 korral enam kui eelneval aastal. 

Valmis looduses liikumise reegleid tutvustav voldik teabepunktides jagamiseks.  

Hoolimata külastusmahu tõusust mitmetel suvepuhkuseks sobilikel objektidel, möödus 

Tartu-Valga külastusalal võrdlemisi stabiilselt. Jätkuv on matkaautode ja 

haagissuvilatega alade külastamine. Alal on täheldada kooskõlastamata ürituste 

läbiviimist. Tööd oli külastajate ohutuse tagamiseks ohtlike puude ja ka tormimurru 

likvideerimisega.  

 



1. Regulaarselt läbiviidavad seired ja uuringud 

1.1. Külastajauuring 

2021. aasta juulis lõppesid perioodil 2020-2021 läbi viidud külastajauuringud Kiidjärve-

Kooraste puhkealal, Tartu-Jõgeva puhkealal, Otepää looduspargis, Alam-Pedja 

looduskaitsealal ja Peipsiveere looduskaitsealal. Kokkuvõtted tulemustest on leitavad 

Haanja ja Põlva-Võru külastusalade külastaja ja külastusseire materjalide lehel veebis: 

https://rmk.ee/spetsialist/ulevaated-ja-kavad/kulastuskorralduskavad/. 

 

1.2. Külastusmahu seire 

Joonis 1. Kiidjärve-Kooraste puhkeala ja külastuskeskuse, Tartu-Jõgeva puhkeala 

lõunaosa, Otepää looduspargi, Alam-Pedja looduskaitseala ja Peipsiveere 

looduskaitseala külastatavaus 2024. aastal.  

Külastusala kõige külastatavamal, Kiidjärve-Kooraste puhkealal, tõusis märgatavalt 

Palojärve telkimisala külastatavus, samuti Valgesoo õpperaja külastatavus. Suur 

külastatavus tõus oli ka Tartu-Jõgeva puhkeala koosseisus oleval Pangodi telkimisalal.  

Taevaskodade matkaraja külastatavus vähenes vähesel määral. Alam-Pedaja 

looduskaitsealal ja Otepää looduspargi külastusobjektide külastatavuses esines 

langust. Otepää looduspargis vähenes külastatavus tingituna asjaolust, et Harimäe 

torn oli rekonstrueerimiseks aasta teises pooles külastuseks suletud.  

Ala külastusmahu arvutamiseks (Joonis 1) on kasutatud külastajate peamistele 

liikumisteedele paigaldatud loendurite loendustulemuste andmeid (Tabel 1), 

laiendades neid külastajauuringust saadava külastajavoogude infoga. Praegu on 

käimas üleminek loendusperioodil külastajate loendamiselt aastaringsele 

loendamisele. Üleminekuperioodil on esitatud andmed kahel kujul, loendusperiood 

(mai algus kuni novembri teine pool) ja aastaringne külastusmaht. Objektid, kus pole 

veel loendurit, mis võimaldav aastaringset loendamist, on aastaringne külastusmaht 



arvutatud tuginedes külastajauuringu käigus kogutud külastuse sesoonsuse 

andmetele. 

Tabel 1. Tartu-Valga külastusala külastusobjektide külastatavus loendusperioodil ja 

aastas.  

Külastusobjekt Külastatavus 2024 

Tiksoja matkarajad ja lõkkekoht  25100/41500* 

Pangodi telkimisala  30900/40400* 

Murrumetsa matkarada  8600/12200* 

Palojärve telkimisala  40000/45800* 

Taevaskodade matkarada  76800/91900* 

Valgesoo õpperada 28400/43000* 

Selli-Sillaotsa õpperada  13100/16700* 

Emajõe õpperada  6700/10800* 

* aastaringne külastusmaht 

1.3. Külastusobjektide seisundi seire  

Käesolevas peatükis on käsitletud külastusobjektide seisundi seire objektide pinnase ja 
alustaimestiku seisundi andmeid. Kiidjärve-Kooraste ja Tartu-Jõgeva puhkeala ning 
Peipsiveere looduskaitseala objektidel toimus külastusobjektide seisundi seire viimati 
2021. aastal. Andmeid on käsitletud külastuskorralduskava 2021. a. aruandes ning 
järgmine seirering nimetatud aladel toimub 2025. a. aasta sügisel. Varasemad 
andmed ja seire lühitutvustus on leitavad külastuskorralduskava samanimelises 
peatükis (ptk 3.3.). 

Otepää looduspargi objektidel on külastusobjektide seisundi seire toimunud neljal 

korral – 2011., 2016., 2020. ning 2024. aastal. Seiresse oli kaasatud 6 objekti, millest 

pinnase ja alustaimestiku seisund olemasoleva metoodika alusel hinnati 5 objektil. 

Pinnase ja alustaimestiku seisundi indeksi1 (edaspidi ka PAI) klassifikatsiooni2 alusel 

objektide seisuniklassid ei muutunud – seisund oli väga hea või hea kolmel objektil 

(joonis 2) ning mitterahuldavas või väga halvas seisundis objekte ei olnud. 

Seireobjektide PAI väärtus ei  ületanud lubatud muutuste piiri3.  

 
1 Pinnase ja alustaimestiku seisundi indeks (lüh. PAI) arvutatakse alalistel seiretransektidel hinnatavatel 
prooviruutudel esinenud kahjustusastmete kaalutud keskmisena. PAI võimalik väärust on 1…6. Objektidel, 
millel taimestiku katteväärtus rekreatiivse kasutuse mõjul ei ole vähenenud (nt tallamiskindlad kõrrelistega 
kaetud alad) on PAI väärtus kokkuleppeliselt „üks“. PAI väljendab ala pinnase ning alustaimestiku 
seisundit – mida suurem on indeksi väärtus, seda halvem on pinnase ning alustaimestiku seisund. 
2 Seisundiklass määratakse PAI väärtuse alusel järgmiselt: väga hea (PAI väärtus 1…2); hea (2,1…3); 
rahuldav (3,1…4); mitterahuldav (4,1…5); väga halb (5,1…6). 
3
 Lubatud muutuste piir – kokkuleppeline pinnase ja alustaimestiku seisundi indeksi väärtus (PAI=3,3), 

mille ületamisel võib vastavalt objekti suurusele või kasvukohatüübile olla vajalik erinevate 
maastikukaitseliste meetmete rakendamine. 



 

Joonis 2. Otepää looduspargi seireobjektide arvuline ja protsentuaalne jagunemine 

pinnase ja alustaimestiku seisundiklassidesse 2024. aastal. 

2020. ja 2024. a. andmete võrdlusel oli kõigi objektide pinnase ja alustaimestiku seisund 

stabiilne4 või suhteliselt stabiilne (joonis 3). 2016. ja 2020. a võrdlusel oli muutus 

märgatavam Angunina lõkkekohal I, kus seisund oli halvenenud (PAI muutus5 +0,6). 

2022. ja 2024. a võrdlusel oli seisund suhteliselt stabiilne (PAI muutu +0,2). 2024. a 

seisuga ületab PAI väärtus lubatud muutuste piiri, seda osalt maastikukaitse meetmete 

rakendamise ajutise mõju tõttu – objekt on väikesemõõtmeline ning tugevama 

tallamiskoormusega ala on kaetud kruusa sõlmetega. Taimkate on osaliselt 

taandunud. Suuremate vihmadega on objektil erosiooni tekke oht. Erosiooni 

vähendamiseks on nõlvale varasemalt seatud palk, mis on hetkel toimiv – taimkatte 

on vähesel määral taastunud palgi juures ning toetab sadevee imbumist pinnasesse. 

Soovitatav on lõkkease amortiseerumisel tuua kaldanõlvalt eemale, kruusaga vms 

tugevdatud padjale. Meede vähendab tallamiskoormust vahetult kaldanõlva serval 

ja võimaldab paremini taimkatte taastumist, et erosiooni takistada. 

Ka Angunina lõkkekohal II on väikesemõõtmeline objekt. Pinnase ja alustaimestiku 

seisund osaliselt paranenud, varasemal transekti kohal on suurenenud alustaimestiku 

katvus (peamiselt kõrrelised). Olulisemate tallamistunnustega ala on metsamaal. 

Mõlema objekti seisundi muutus on tingitud tugevama tallamiskoormusega alal 

taimkatte taandumisest. Tallamise tugevam mõju on siiski koondunud vahetult 

külastustaristu juurde, kus on kohati ka paljandunud puujuuri. Võimalike 

kaitsemeetmete rakendamise vajadust hinnatakse jooksval.  

Pilkuse lõkkekoha seisund oli suhteliselt stabiilne (PAI muutus +0,2). Tallamiskoormus on 

vähesel määral suurenenud purde juures. Kooliranna lõkkekohal on seisund stabiilne. 

Lõkkekohale on sõidukitega juurdepääs takistatud ning tugevamate 

tallamistunnustega ala paikneb külastustaristu elementide ümbruses. 

 
4 Objekti pinnase ja alustaimestiku seisundi muutus arvestatakse kahe seirekorra PAI väärtuse erinevuse 
alusel; muutuse suurust eristatakse järgmiselt: PAI väärtuse erinevus 0,0 – stabiilsed; PAI väärtuse erinevus 
≤0,2 – suhteliselt stabiilsed; PAI väärtuse erinevus ≥0,3 – muutus märgatavam. 
5
 PAI väärtuse muutus: negatiivne arv tähistab seisundi paranemist, positiivne seisundi halvenemist. 
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Joonis 3. Otepää looduspargi objektide arvuline ja protsentuaalne jagunemine PAI 

väärtuse muutuse alusel 2020. ja 2024. a. võrdlusel. 

Alam-Pedja looduskaitsealal on seire toimunud samuti neljal korral – 2010., 2016., 2020. 

ning viimati 2024. aastal. Seiresse oli kaasatud 7 seireobjekti; pinnase ja alustaimestiku 

seisund olemasoleva metoodika alusel hinnati viiel. Hinnatud objektidest kolmel oli 

seisund väga hea ning ühel hea (joonis 4).  

 

Joonis 4. Alam-Pedja looduskaitseala seireobjektide arvuline ja protsentuaalne 

jagunemine pinnase ja alustaimestiku seisundiklassidesse 2024. aastal.  

Kordusseire võrdlusandetega objektidest (4 objekti, joonis 5) oli pinnase ja 

alustaimestiku seisund 2016. ja 2020. aasta võrdlusena halvenenud Rasti lõkkekohal, 

kus muutus oli tulenev alustaimestiku katvuse vähenemisest vahetult külastustaristu 

elementide ümbruses. 2020. ja 2024. a andmete võrdlusel oli seisund paranenud (PAI 

muutus -0,5). Objektil on randumise kohas kallas erodeeruv ja puujuured paljandunud. 

Altmetsa, Naela ja Pedja jõe lõkkekohas Naela lõkkekohas oli seisund stabiilne. Naela 

lõkkekohal oli kallas randumise kohas pehme ja alustaimestik osaliselt taandunud või 

taandumas; objektil esineb kasvavatel puudel mehhaanilisi tüvevigastusi. 

Maastikukaitseliste meetmete rakendamine randumiskohtadel ei ole vajalik. 
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3; 75% 1; 25%
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Stabiilsed Suhteliselt stabiilsed (PAI muutus ±0,2) PAI muutus ≥0,3



Joonis 5. Alam-Pedja looduskaitseala objektide arvuline ja protsentuaalne 

jagunemine PAI väärtuse muutuse alusel 2020. ja 2024. a. võrdlusel. 

2020. aastal kaasati seiresse ka Selli-Sillaotsa matkaraja koosseisus olevad 

seireobjektid. Teeäärsetel puhkekohtadel on pinnas suures osas killustikuga 

tugevdatud. Rajal paikneva vaatetorni juures liigutakse osalt ka laudradade kõrval 

ning eelmise seirega nähti ette külastuse efektiivsem suunamine. Meede on hetkel 

toimiv. Vaatetorni juurde jääval seireobjektil PAI väärtus lubatud muutuste piiri ei ületa.  

1.4. Ressursi seire 

Üle-eestiliselt koguti külastusobjektide kogumahuna jäätmeid 2024. aastal ligi 3867 m³. 
Jäätmete maht on võrreldes 2023. aastaga vaid pisut suurenenud, 2%. Lõkkepuid 
soetati 2024. aastal  kokku 2309 m³, mis võrreldes 2023. aastaga jäänud praktiliselt 
samaks. 

Tartu-Jõgeva puhkeala lõunaosa objektidel koguti jäätmeid 76 m³, Kiidjärve - Kooraste 
puhkealal 79 m³, Otepää looduspargis 35 m3, Peipsiveere looduskaitsealal 3,3 m³ ja 
Alam-Pedja looduskaitsealal 1,4 m3 ning metsamajades 19 m³.  

Looduses on vähendatud väikeste prügikastide arvu, lisatud on meeldetuletuseks 
teave: „Kõik, mis sa jaksasid kaasa tuua, jaksad ka tagasi viia“. Prügi liigiti kogumist 
teostatakse Kiidjärve külastuskeskuse juures. Saesaare parklas on prügi liigiti kogumine 
müügipaviljoni juures. 

Ülevaate tekkinud jäätmete kogusest ja kasutatud lõkkepuude kogusest annavad 

joonis 6 ja joonis 7. 

 

Joonis 6.  Puhke - ja kaitsealadel kogutud jäätmed. 

Lõkkepuid kasutati 2024. aastal Tartu-Jõgeva puhkeala lõunaosal 194 m³, Kiidjärve-

Kooraste puhkealal 166 m³, Otepää looduspargis 52 m3, nende koguste hulgas on ka 

radade tormijärgsel korrastamisel ja ohtlike puude langetamisel tekkinud materjali 
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kogused, Peipsiveere looduskaitsealal 12 m³, Alam-Pedja looduskaitsealal 21 m3 ja 

metsamajades  30,7 m³.   

 

Joonis 7.  Puhke - ja kaitsealadel kasutatud lõkkepuud. 

2. Loodusteadlikkuse edendamine ja teabe jagamine 

Loodusteadlikkuse edendamiseks kontaktivabalt jätkus Loquizi tarkvara platvormi 

kasutamine. Kiidjärve külastuskeskus pakkus 9 erinevat Loquizi mängu. 

Kiidjärve külastuskeskusest sai teavet 5261 inimest ja erinevatest loodushariduslikest 

tegevustest (sh sündmused, viktoriinid, programmid jms) võttis osa 6760 inimest.  

Selleks, et pöörata suuremat tähelepanu vanarahva loodusega seotud kommetele, 

korraldati  lisaks meie iga-aastastele sündmustele (Vabariigi aastapäeva räätsamatk, 

Matkame õhtuhämaruses) esmakordselt kuusevaigusalvi valmistamise õpituba, mis oli 

üllatavalt populaarne ja rohke osavõtuga. Kuna esimesel korral (2023) kõik huvilised ei 

mahtunud osalema, viidi uuesti läbi ka laastukorvi punumise õpituba. Maikuus 

toimusid igal pühapäeval looduskaitsekuu matkad. Eesti looduse päeva ning 

Seeneperepäeva tähistasime seekord koos matkade, muusika, degusteerimiste ning 

seenenäitusega Meenikunno rabas ja Liipsaare metsas. Advendiaja saabumist 

tähistati meisterdamise ja metsaretkega valgustatud Roiupalu õpperajal. 
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Hooldus ja rekonstrueerimine 

Tartu-Valga külastusala ja selle külastuskeskuste tegevuseks kasutati 2024. aastal 

otsekuludena kokku ligi 766 tuhat eurot. Nimetatud vahendid kasutati külastustaristu 

majandamiseks (vajalike külastustaristu muudatuste kavandamiseks, muudatuste 

elluviimiseks, külastustaristu korrashoiu tagamiseks), maastiku seisundi säilitamiseks, 

külastuse suunamiseks, vajalikeks seireteks ning külastuskeskustes läbiviidavate 

loodusteadlikkust edendavate tegevuste korraldamiseks. Taristu korrashoiule kasutati  

612 tuhat eurot, külastajate teavitamisele ja külastuse suunamisele ligi 46 tuhat eurot 

ning loodusteadlikkuse edendamiseks kokku ligi 70 tuhat eurot, sellest külastuskeskuse 

korrashoiule 37 tuhat eurot.  

Loodusteadlikkuse edendamisest ja teabe jagamisest annab ülevaate ptk. 2. ja tabel 

3. Kogutud jäätmete kogustest ja küttepuude kulust annab ülevaate ptk. 1.4. 

Suuremahulisemad tööd on esitatud tabelis 2.  

2024. aasta kõige suuremahulisem töö oli Harimäe vaatetorni ja lõkkekoha 
rekonstrueerimine, mille lõpptähtaeg ja kasutusloa taotlus jäi aastasse 2025. Valmis 
Sangaste metsapargi raja rekonstrueerimise projekt, kus said kaasajastatud lahenduse 
uus parkla, purded-sillad, lõkkekoht ja viitamine-teavitamine, samuti lapsevankri ja 
ratastooliga ligipääsetav rajaosa. Koostati rekonstrueerimise projekt Kirna õpperajal 
asuvale rippsillale ja 2 jalakäijate sillale, nende ehitamisel saaks Kirna õpperaja kõik 
sillad uuendatud. Looduslikest oludest tulenevalt amortiseerus Emajõe õpperada 
oodatust kiiremini ja tekkis vajadus leida pikaajalisema kasutusajaga lahendus 
laudteedele, selleks valmis vastav rekonstrueerimise projekt.  

Remonttöödena said uuendatud Altmetsa vaatetorni trepp, Selli-Sillaotsa õpperaja 
teise parkla varjualuse ja Taevaskodade parkla paviljonide katused ning Soontaga 
metsamaja rõdu, terrass, trepp ja uksed. Mitmetel objektidel uuendati taristut – 
vahetati välja katusega laud-pinke ja lõkkealused jms. 

Looduses teavitamise osas said uuendatud mitmete objektide infotahvlid – radade 
huvipunkide teave Laari metsanduslikul õpperajal ja Roiupalu õpperaja nn 
„pakujoonised“, Otepää looduspargis asuvate, eelmisel aasta uuendatud  
treppidega Väikese Munamäe allika ja Kalevipoja kivi teave, Pühajärve ja 
Murrumetsa matkaraja mitmete huvipunktide ja Elva piirkonna objektide infotahvlid. 
Töö Elva piirkonna teabematerjalidega jätkub 2025. aastal. Koostöös 
Keskkonnaametiga valmisid Alam-Pedja looduskaitseala tutvustavad Juhani 
Pütseppa pajatustega audiotahvlid Altmetsa ja Suuretüki vahitorni. Loodusesse said 
paigaldatud nn „koprapliiatsite“ alustele Kirna õpperaja 11 huvipunkti tahvlit. Kaitse-
eeskirja muutmise kinnitamise taga ootab ikka järge Soontaga looduskaitseala tahvel.  

Tartu linna läheduses asuvate Linnutee külastusobjektide tulevik vajab täiendavat 

analüüsi ja sõltub ala arendustegevusest. Lähiaja väljakutseteks on ka parkimise 

laiendamiseks võimaluste leidmine Taevaskodade matkaraja alguses.



Tabel 2. Tartu-Valga külastusalal perioodil 2020-2029 planeeritud tegevused ja nende täitmine 2024. 

Külastusobjekt 
  

Kaitseala, 
vöönd 

  

Arengusuunad 
  

Tegevus 
  

Tegevuse kirjeldus 
  

Planeeritud tööde 
teostamise aeg    2024. aastal teostatud tööde 

kirjeldus 2020-
2022 

2023-
2025 

2026-
2029 

Kiidjärve-Kooraste 
puhkeala 

       
 

Peraküla-Aegviidu-
Ähijärve  matkatee 
(Kantsi-Peri lõik) 

 
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x x x  

Palojärve telkimisala 
Palojärve 
hoiuala 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu jooksev 
uuendamine (DC-d, 

katusega laudpingid) 

  x x 
Lõkkealuste vahetus 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Purde rekonstrueerimine 

  x   

Palojärve lõkkekoht 
Palojärve 
hoiuala 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(ujuvplatvorm, katusega 

laudpingid) 

  x x 
Uuendatud 2 katusega laud-

pinki 

Taevaskodade 
matkarada 

Ahja jõe ürgoru 
MKA, Ahja jõe 

pv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 

Erivajadustega 
külastajatele 

taristu 
arendamine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh. 

parkla joonimine 

      
Taristu 

projekteerimine 

Sildade 
rekonstrueerimisprojekti 

koostamine 

x    
 

   
Taristu 

projekteerimine 

Parkla projekteerimine 
(sh. parkla laiendamine, 

DC jms) 
  x 

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Suure-Taevaskoja silla 

rekonstrueerimine 
x     

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Suure Taevaskoja 
ligipääsetavuse 

parandamine erinevate 
vajadustega 

x   
 



külastajatele (rajatud 
uus rajalõik) 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Piirete rekonstrueerimine   x 

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Emalätte silla 

rekonstrueerimine 
  x   

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Parkla kioskite parendus 

tööd 
 x  Parkla kioskite katusevahetus 

   Teavitamine 

Teabetahvlite ja 
hoiatavate siltide 
koostamine ning 
paigaldamine 

x x x 
 

Taevaskoja-Otteni-
Taevaskoja matkarada 

Ahja jõe ürgoru 
MKA, Ahja jõe 

pv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 

Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Otteni lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x  
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(katusega laudpingid, 

sädemepüüdjaga grillid)  

  x  
 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

 x     

Otteni metsamaja  

Väärtuste 
säilitamine 

(muinsuskaitsealu
ne vundament), 
Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh. 

köögi avariiremont 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x     

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(katusega laudpink, 

sädemepüüdjaga grill, 
piire) 

   
x 

 

Otteni matkaonn   

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Hoone uuendamisega 
luuakse täiendav 

peatuskoht 
matkateelisele  

x x  
 



Kiidjärve-Taevaskoja-
Kiidjärve matkarada 

Ahja jõe ürgoru 
MKA, 

Taevaskoja skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x     

   Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x x  Lisa objektiteabe kujundus ja 
trükk 

Sõnajala lõkkekoht 
Ahja jõe ürgoru 
MKA, Ahja skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 

Maastikukaitseliste 
meetmete 

rakendamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 
tervikrekonstrueerimine 

(katusega laudpink, 
sädemepüüdjaga grill, 

paigutus vastavalt 
maastikukaitselistele 

soovitustele) 

  x  
 

Roiupalu õpperada 
Ahja jõe ürgoru 
MKA, Ahja skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu lammutamine 

(eramaad) 
 

x x  
 

   
Teavitamine 

(Jooniste 
uuendamine) 

 
x x  Uuendatud nn 

„pakujoonised“ 

Valgesoo õpperada 
Valgesoo LKA, 
Valgesoo skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 

Erivajadustega 
külastajatele 

taristu 
arendamine 

Külastuse 
suunamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

      Projekteerimine 

Taristu 
tervikrekonstrueerimise 

projekteerimine 
(ratastooli ja 

lapsevankriga täies 
ulatuses läbitav) 

x    

 

   Rekonstrueerimine 
Taristu 

tervikrekonstrueerimine 
x    

      Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x    



Valgesoo vaatetorn 
Valgesoo LKA, 
Valgesoo skv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Valgesoo lõkkekoht 
Valgesoo LKA, 
Valgesoo skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 

Maastikukaitseliste 
meetmete 

rakendamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Projekteerimine 

Ala planeeringu 
muutmine, taristu 

projekteerimine (sh 
lõkkekoha asukoht 

muutmine, skv asemel 
majandusmetsas) 

x    

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rajamine 

 x    

Kiidjärve kuklasterada  

Teavitamise 
kvaliteedi 

tõstmine Külastuse 
suunamine Taristu 

kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x  

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

      Teavitamine Teabe uuendamine 
x     

Laari metsanduslik 
õpperada 

 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 

Loodusharidusliku 
suuna 

arendamine 
Parkimisvõimalust
e parandamine 

Tegevuse 
mitmekesistamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Projekteerimine 
Vajadusel uue kuklaste 
elu tutvustava õpperaja 

projekteerimine 

   
 

      Taristu rajamine 
Projektipõhine taristu 

rajamine 
     

      Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x x  Uuendatud raja huvipunktide 
teave 

Laari lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

     Projekteerimine 
Taristu 

rekonstrueerimisprojekt 
    Ei teosta 



     
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
etappidena (DC, 

katusega laud-pink, 
sädemepüüdjaga grill) 

  x x 
 

   Teavitamine Objekti-  ja rajainfo 
x    

Peri lõkkekoht  

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 

Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
 Katusega laud-pink  x  

Uuendatud katusega laud-

pink 

      Teavitamine 
Teabetahvli 
uuendamine 

 x   

Laho metsaonn Laho hoiuala 
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   Teavitamine 
Teabetahvli 
uuendamine 

x 
  

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine  
Sädemepüüdjaga grill, 
katusega laud-pink, DC 

 x x Katusega laud-pink 

Ahja lõkkekoht  

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 

Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

 x x  x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Katusega laud-pink   x 

 

      Teavitamine 
Teabetahvli 
uuendamine 

 x    

Erastvere pargi telkimisala 
Erastvere mõisa 

park 
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh. 

Katusega laud-pingid 

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(katusega laud-pink, 

puude varjualune jms) 

x    
 

      Teavitamine 

Teabetahvlite 
uuendamine 

(käitumisjuhised, pargi 
väärtused jms) 

x    
 

Kooraste rattarada (koos 
Pikkjärve puhkekohaga) 

Kooraste 
Pikkjärve 
hoiuala 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh. 



sildade rekonstrueerimise 

eeltööd  

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Raja ümber suunamine, 

2 silda 
 x  

 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x    

Kooraste metsamaja  
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(järvetrepp, korsten, 
katusega laudpink, 

sädamepüüdjaga grill, 
maja katus) 

x x x 

 

      Teavitamine 
Teabematerjalide 

koostamine, 
valmistamine 

x    
 

Kooraste Suurjärve 
lõkkekoht 

 
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x x   

Kooraste Kõverjärve 
lõkkekoht 

Kooraste 
Kõvvõrjärve 

hoiuala 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

      Projekteerimine 

Taristuid ühendava ala - 
ja 

rekonstrueerimisprojekti 
koostamine 

    
Ei teosta 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

(katusega laudpink) 
 x x   

      Teavitamine 
Teabetahvlite 
koostamine, 
valmistamine 

  x  
 

Kooraste Kõrgeperve 
lõkkekoht 

Kooraste 
Kõvvõrjärve 

hoiuala 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 
 

 x x 
 

   Teavitamine  
 x  

Olemasolev objekt külastaja 
selguse mõistes kaheks 

objektiks tehtud 

Jõksijärve lõkkekoht 

Jõksijärve 
hoiuala, Ritsike 
palo kohaliku 
omavalitsuse 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 



tasandi 
maastikukaitsea

la 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 
tervikrekonstrueerimine 

(kogu taristu 
uuendamine) 

   x 
 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 
koostamine, 
valmistamine 

x   
 

Vähkjärve lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 
tervikrekonstrueerimine 

(kogu taristu 
uuendamine) 

   x 
 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 
koostamine, 
valmistamine 

x   
 

Tilleoru matkarada Tilleoru MKA 
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Metalltrepi 

rekonstrueerimine 
x     

Voorepalu lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 
Teabetahvli 
uuendamine 

x     

Voorepalu põrgurada  
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Projekteerimine 

Taristu rekonstrueerimis- 
projekt 

(vaatetorn/platvorm, 
raja laiendus) 

  x  
 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

  x   

      Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

  x   

Soontaga telkimisala 
Soontaga LKA, 
Soontaga pv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu osaline 

rekonstrueerimine 
x     



      Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x    

Soontaga matkarada 
Soontaga LKA, 
Soontaga pv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 
Tegevuse 

mitmekesistamine 
Teiste objektidega 

sidumine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine, 

sh silla  
 x  Silla uuendamine 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x     

      Taristu rajamine 
V-Emajõe veetee 

arendusel alguspunkti 
väljaehitamine  

 x  
 

Soontaga metsamaja 
Soontaga LKA, 
Soontaga pv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

  x  Terrassi, rõdu, trepi, uste 
uuendamine 

Sangaste metsapargi 
rada  

Sangaste mõisa 
park 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 

Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Loodusharidusliku 
suuna 

arendamine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Projekteerimine 

Taristu 
tervikrekonstrueerimise 

projekteerimine, 
ratastooliga ligipääsetav 

rajaosa, 
parkimisvõimalus uues 

asukohas 

 x   

Projekt valmis 2024 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

  x   

      
Teavitamine 

 

 
Teabetahvlite 
uuendamine 

 

x x  
 

Tartu-Jõgeva puhkeala     
    

Peraküla-Aegviidu-
Ähijärve  matkatee 
Kukemetsa-Kantsi lõik  

 
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



Pangodi telkimisala 
Pangodi MKA, 
Pangodi pv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x x  x Lõkkealuste asendamine 

   Teavitamine 

 
Teabetahvlite 
uuendamine 

 

x   
 

Pangodi lõkkekoht 
Pangodi MKA, 
Pangodi pv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine  

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x   x  

Pikksaare matkarada 
Pangodi MKA, 
Pangodi pv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Palumägede lõkkekoht 
Pangodi MKA, 
Pangodi pv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh. 

katusega laud-pingid 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

  x  

Palumägede matkarada 
Pangodi MKA, 
Palumägede 

skv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Tiksoja lõkkekoht  

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 
Tegevuse 

mitmekesistamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
 

      Projekteerimine 
Taristu 

tervikrekonstrueerimise 
projekteerimine 

x    
 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x     

      Teavitamine 
Teabetahvli 
uuendamine 

x     

Tiksoja matkarajad  

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 
Tegevuse 

mitmekesistamine 
Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 



      Projekteerimine 
Taristu 

tervikrekonstrueerimise 
projekteerimine 

x    
 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu 

tervikrekonstrueerimine 
x     

      Teavitamine 
Teabetahvlite 
koostamine, 
valmistamine 

x    
 

Linnutee matkarada 
Kärevere LKA, 

Tähtvere pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Erivajadustega 

külastajatele taristu 

arendamine 

Teavitamise kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, remont 

ja uuendamine 

   

 

      Taristu rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine, 

vajadusel maaomandist 

tulenevalt raja muutmine ja 

ligipääsu võimaldamine 

   
 

      Projekteerimine Luharaja projekteerimine 
     

      Taristu rajamine Taristu rajamine 
     

      Teavitamine 

Teabetahvlite koostamine, 

valmistamine, maaomandist 

tulenevalt ligipääsu suunamine 

     

Kotka lõkkekoht 
(Varasemalt Linnutee 
matkaraja koosseisus) 
 

Kärevere LKA, 
Tähtvere pv. 

 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(katusega laudpingid, 

pingid)  

 x  
 

   Teavitamine Objektiinfo 
 x  Objektitahvel 

Rabahane lõkkekoht 
(Varasemalt Linnutee 
matkaraja koosseisus) 
 

Kärevere LKA, 
Tähtvere pv. 

 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(katusega laudpink, 

pingid) 

 x  
 

   Teavitamine Objektiinfo 
 x   

Laululuige lõkkekoht 
(Varasemalt Linnutee 
matkaraja koosseisus) 
 

 
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  
 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 



   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(katusega laudpink 

pingid)  

 x  
 

   Teavitamine Objektiinfo 
 x   

Lagle lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

  x  

Tenno lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh.  
katusega laud-pingi 

uuendamine 

   Teavitamine 
Teabetahvli 
uuendamine 

x x   

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(suur sild, lõkkekoha 

laudpink) 

x   x 
Objekiteave koos Tüki 

rattarajaga 
 

Ilmatsalu rattarada 
Kärevere LKA, 

Tähtvere pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine ja 

hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

    

Tüki rattarada  
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x  
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Alatskivi matkarada 
Alatskivi MKA, 

Alatskivi pv. 

Objekti üle 

andmine 
 

2019 üle antud 

Peipsiääre VV 

      

Padakõrve matkarada 
Padakõrve LKA, 
Padakõrve skv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x x x  

Kukemetsa metsaonn  
Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(metsaonni katus, uus 

laudpink ja DC) 

  x 
 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x    

Selgise rattarada 

Padakõrve LKA, 
Kärgandi pv ;  

Välgi LKA, Välgi 
skv, Alajõe skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   Teavitamine  
x    



Kärgandi lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 
(katusega laudpink, DC) 

  x  

   Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x    

Tähemaa lõkkekoht 
Tähemaa LKA, 
Tähemaa skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

 x    

Tamme paljandi matkarada 

Tamme paljand, 

Võrtsjärve HA 

(Tartu) 

Objekti üle andmine  Maarendileping 
     

 

Viti vaatetorn 
Elva MKA, 

Illupalu-Vitipalu 
skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

      Projekteerimine 
Vaatetorni 

rekonstrueerimisprojekt 
 x   Torni ekspertiis 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Vaatetorni 

rekonstrueerimine 
   x  

Elva jõe ürgoru 
matkarada 

Elva MKA, Elva 
pv, Illupalu-
Vitipalu skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine, 
külastuse 

suunamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh. 

rajatrassi rajmaine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x    

   Teavitamine Koha- ja suunaviidad 
 x x Rajatrassi ümber suunamise 

viida, tahvlid 

Illi telkimisala 
Elva MKA, Elva 

pv. 
Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x   Kruusaga parkla rajamine 
 

   Teavitamine Objektiteave 
x x  Objektiteave 

 

Umbjärve lõkkekoht 
Elva MKA, 

Illupalu-Vitipalu 
skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine  

 



   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(puude varjualune, 

katusega laudpingid) 

x  x 
 

   Teavitamine Objektiteave 
 x   

Viti järve matkarada 
Elva MKA, Elva 

pv, Illupalu-
Vitipalu skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine, 
külastuse 

suunamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x    

   Teavitamine  
Ümbersuunamise viidad, 

objektiteave 
x x   

Ürgoru lõkkekoht 
Elva MKA, 

Illupalu-Vitipalu 
skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   Teavitamine Objektiteave 
 x   

Viti  lõkkekoht 
Elva MKA, 

Illupalu-Vitipalu 
skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine
  

Taristu rekonstrueerimine 
x   

 

   Teavitamine Objektiteave 
 x   

Haldjarada 
Elva MKA, 

Illupalu-Vitipalu 
skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine, 
külastuse 

suunamine, 
teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh. 

Seikulusraja remonttööd 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(laudraja 

rekonstrueerimine) 

 x  
 

   Teavitamine  
Infomaterjalide 

uuendamine 
x x   

Jõeharu telkimisala 
Elva MKA, 

Illupalu-Vitipalu 
skv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

Viti metsanduslik 
õpperada 

Elva MKA, Elva 
pv, Illupalu-
Vitipalu skv. 

Objekti 
likvideerimine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 



Otepää looduspark     
    

Pühajärve matkarada 
Otepää LP, 
Pühajärve skv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 
Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x x  x 
Uuendatud Poslovitsa tahvel 

(trükk 2024), huvipunktide 
teave – Armuallikas, 

Hobustemägi 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

  x   

Kiigemäe lõkkekoht 
Otepää LP, 
Otepää pv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 
Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(katusega laudpingid, 

sädemepüüdjaga grillid) 

  x  
2 katusega lau-pinki, kolud 

   Teavitamine 
Teabetahvli 
uuendamine 

 x   Objektiinfo 

Kooliranna lõkkekoht 
Otepää LP, 
Otepää pv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 
Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(onni lammutus, 

katusega laudpingid) 

x x  
 

   Teavitamine 
Teabetahvli 
uuendamine 

x     

Pühajärve tunnetusrada 
Otepää LP, 
Otepää pv. 

Loodusharidusliku 
suuna 
arendamine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine (objektiinfo 
ja tegelustahvlid) 

x  x  
Illustratsioonid 

Angunina 2 lõkkekoht 
(Pühajärve rajal) 

Otepää LP, 
Pühajärve skv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 
Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 



   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(katuste uuendamine, 

katusega laudpink, 
treppide ja platvormide 

uuendamine) 

x x x 

Katusega laud-pingid 2024 

   Teavitamine 
Teabetahvli 
uuendamine 

x     

Murrumetsa matkarada 
Otepää LP, 
Otepää pv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 
Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

 x  
 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x    
Huvipunktide teabed 

Angunina 1 lõkkekoht 
(Murrumetsa rajal) 

Otepää LP, 
Pühajärve skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Sh. katusega laud-pingid 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

  x   

Harimäe vaatetorn 
Otepää LP, 
Otepää pv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 
Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   Projekteerimine 
Taristu 

tervikrekonstrueerimise 
projekti koostamine 

  x  
Rekonstrueerimise projekt 

(koos lõkkekohaga) 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Vaatetorni ja lõkkekoha 

rekonstrueerimine 
  x  Rekonstrueerimistööd 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Torni ekspertiis 

x    

   Teavitamine 
Teabetahvli 
uuendamine 

  x   

Harimäe lõkkekoht 
Otepää LP, 
Otepää pv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 
Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Projekteerimine ja 
rekonstrueerimine koos 

torniga 

 x  
Rekonstrueerimine koos 

torniga 



Pilkuse lõkkekoht 
Otepää LP, 
Pilkuse skv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

 x    

   Teavitamine 
Teabetahvli 
uuendamine 

 x     

Apteekrimäe metsarada 
Otepää LP, 
Otepää pv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 
Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x  x  Uuendatud looduspargi ja 
objektiinfo 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

  x   

Väike Munamäe allikas ja 
Kalevipoja kivi 

Otepää LP, 
Otepää pv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 
Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

 x   Looduspargi ja objektiinfo 
 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
 

Taristu rekonstrueerimine 
 

  
x 

 
 

 

Alam-Pedja 

looduskaitseala 
    

    

Selli-Sillaotsa õpperada 
Alam-Pedja 
LKA, Laeva soo 
skv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 
Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
 

Taristu rekonstrueerimine 
(Hakkepuidu lõikude 

uuendamine, laudtee 
rekonstrueerimine) 

 

 x x 

2. parkla varjualuse katuse 
vahetus 

 

   Teavitamine 

Teabetahvlite 
uuendamine (objektiinfo 

uuendatud, 
huvipunktide ja info info 

uuendamine) 

x x x 

Tornis audiotahvel 



Kirna õpperada 
Alam-Pedja 
LKA, Jüriküla 
skv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 
Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh.  

kalda raja-äärte raie ja võsa 

purustus 

 

   Taristu 
rekonstrueerimine 

Sildade 
rekonstrueerimine 

x x  Rippsilla ja 2 jalakäijate silla 
rekonstrueerimisprojekt 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x x x  

Pedja jõe lõkkekoht 
Alam-Pedja 
LKA, Jüriküla 
skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x    

Altmetsa lõkkekoht 
Alam-Pedja 
LKA, Kunila skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 
Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   Teavitamine 
Teabetahvli 
uuendamine 

x   Objektitahvli trükk; 
audiotahvel torni 

   Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu 
tervikrekonstrueerimine 

 x  Vaatetorni trepi ja lävepaku 
rekonstrueerimine 

Rasti lõkkekoht 
Alam-Pedja 
LKA, Taressaare 
skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu 
tervikrekonstrueerimine 

x   
 

   
Taristu 

remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x    

Naela lõkkekoht 
Alam-Pedja 
LKA, Taressaare 
skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu 
tervikrekonstrueerimine 

x   
 

   
Taristu 

remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 
uuendamine 

x    

Kamari-Kärevere 
veemarsruut 

Alam-Pedja 
looduskaitseala 

Teiste objektidega 
sidumine 
Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 

Projekteerimine 

Lisaharu Väikselt-
Emajõelt-Võrtsjärv-Pedja 

võimaluste analüüs, 
projektlahendus 

 x  

 



   Teavitamine 
Teabe koostamine, 

materjalide 
vormistamine 

x x  
 

Peipsiveere 

looduskaitseala 
    

    

Emajõe õpperada 
Peipsiveere LKA, 
Kantsi pv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 
Teavitamise 
kvaliteedi 
tõstmine 
Loodusharidusliku 
suuna 
arendamine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

 x  Raja rekonstrueerimisprojekt  

   Teavitamine 
Teabetahvlite 
koostamine 

x x   

Koosa lõkkekoht 
Peipsiveere LKA, 
Koosa skv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

    

   Teavitamine 
Teabematerjalide 

koostamine 
x    

Otisaare lõkkekoht 
Peipsiveere LKA, 
Emajõe-Ahja 
pv. 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x   

 

   
Taristu 

remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 
koostamine 

x    

Latika lõkkekoht 
Peipsiveere LKA, 
Suursoo skv. 
 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 

Taristu rajamine 
kalastajale ööbimist 

võimaldava minimaalse 
taristu loomine 

x   
 

   Teavitamine 
objektiteabe 
koostamine, 

paigaldamine 

x   
 

   
Taristu 

remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

 x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

Koha lõkkekoht 
Peipsiveere LKA, 
Suursoo skv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 

Taristu rajamine 
kalastajale ööbimist 

võimaldava minimaalse 
taristu loomine 

x   
 



 

 

 

 

 

 

   Teavitamine 
objektiteabe 
koostamine, 

paigaldamine 

x   
 

   
Taristu 

remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

 x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

Haugi lõkkekoht 
Peipsiveere LKA, 
Suursoo skv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 

Taristu rajamine 
kalastajale ööbimist 

võimaldava minimaalse 
taristu loomine 

x   
 

   Teavitamine 
objektiteabe 
koostamine, 

paigaldamine 

x   
 

   
Taristu 

remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

 x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

Ahvena lõkkekoht 
Peipsiveere LKA, 
Suursoo skv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 

Taristu rajamine 
kalastajale ööbimist 

võimaldava minimaalse 
taristu loomine 

x   
 

   Teavitamine 
objektiteabe 
koostamine, 

paigaldamine 

x   
 

   
Taristu 

remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

 x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

Angerja lõkkekoht 
Peipsiveere LKA, 
Koosa skv. 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 

Taristu rajamine 
kalastajale ööbimist 

võimaldava minimaalse 
taristu loomine 

x   
 

   Teavitamine 
objektiteabe 
koostamine, 

paigaldamine 

x   
 

   
Taristu 

remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

 x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 



Tabel 3. Külastuskeskuses aastatel 2020-2029 planeeritud tegevused ja teostamine 2024. 

Külastuskeskus Tegevuste kirjeldus 
Planeeritud tööde teostamise aeg  

2024. aastal teostatud tööde kirjeldus 
2020-2022 2023-2025 2026-2029 

Kiidjärve külastuskeskus 
Külastuskeskuse teabepunkti ruumi ja teise 
korruse kujundus ja teostus 

x  
  

 Ekspositsiooni hooldus ja uuendamine 
x x  Täiendati ekspositsiooni sinikael-partide 

(emane, isane) ja piilpardi topisega. 

 Parema ligipääsu võimaldamine keskusesse x    

 Hoonete hooldus ja remonttööd x x x  

 


